
    
    

                      
ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Третє пленарне засідання сорок третьої позачергової сесії восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 
 
08 червня 2023 року                                       № 24 

 

 

Про передачу пральної машини 

 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», враховуючи згоду Благодійної організації «Благодійний фонд 
«Янголи спасіння», звернення територіального центру соціального 
обслуговування Диканської селищної ради, 

 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати пральну машину ВЕКО RDSA240K20XB з балансу відділу 
освіти, сім’ї, молоді та спорту Диканської селищної ради на баланс 

територіального центру соціального обслуговування Диканської селищної ради 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
енергозбереження, транспорту, будівництва та архітектури, планування 
території та благоустрою. 
 

 

 
Секретар селищної ради              Вячеслав ЛОЗА 


